

MACALPINE HOLDING ApS

Kildehjørnet 4
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Kenneth M MacAlpine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MACALPINE HOLDING ApS Kildehjørnet 4 4684 Holmegaard
	CVR-nr: 32298877
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank 4700 Næstved DK Danmark

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at være Holding selskab for anpartshavernes andre virksomheder.

MacAlpine Arts ApS - 100% ejerskab

Nordiske Ejendomme ApS - 50% ejerskab

DESA ApS - 50% ejerskab via Nordiske Ejendomme ApS

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på tkr. 2.449, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på tkr. 2.332

Resultatet for regnskabsåret 2015 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2016 der reflekterer øget aktivitet

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-56.281	-26.360
Bruttoresultat		-56.281	-26.360
Resultat af ordinær primær drift		-56.281	-26.360
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.485.161	-22.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.157	49.031
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-54.298	-2.216
Ordinært resultat før skat		2.438.739	-1.792
Skat af årets resultat		10.208	-4.998
Årets resultat		2.448.947	-6.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.448.947	-6.790
I alt		2.448.947	-6.790

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.373.228	-111.933
Udsudte skatteaktiver		22.145	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.395.373	-111.933
Anlægsaktiver i alt		2.395.373	-111.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.197.500	897.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.060
Tilgodehavender i alt		1.197.500	937.560
Likvide beholdninger		8.786	1.345
Omsætningsaktiver i alt		1.206.286	938.905
Aktiver i alt		3.601.659	826.972

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.207.432	-241.516
Egenkapital i alt	2	2.332.432	-116.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.101	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.126	24.299
Skyldig selskabsskat		0	4.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.000	
Ansvarlig lånekapital		125.000	125.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		790.000	790.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.269.227	943.488
Gældsforpligtelser i alt		1.269.227	943.488
Passiver i alt		3.601.659	826.972

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	142.500	142.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	142.500	142.500
Nettoopskrivninger primo	-254.433	-232.186
Andel i årets resultat jf. note	2.485.161	-22.247
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.230.728	-254.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.373.228	-111.933

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MacAlpine Arts ApS, Holmegaard	100%	22.878	-6.423
Nordiske Ejendomme ApS, Holmegaard	50%	4.700.702	4.983.169

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-241.516	0	-116.516
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.448.948	0	2.448.948
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.207.432	0	2.332.432